
www.ryobitools.eu

OHT1855R | 18V plotostih, délka lišty: 55 cm
Article: 5133002161

18 V plotostřih.

18 V lithium síla s technológií IntelliCell™, který monitoruje a reguluje
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, skladovatelnosti a
bezpečnosti.

Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 55 cm diamantem
broušenými lištami.

Může řezat velké větve díky 22 mm šířce střihu a funkci pily.

Ochrana před náhodným zablokováním.

Otočná zadná rukojeť pro práci v různych polohách.

Příslušenství HedgeSweep™ pro snadné odstraňování odřezků.

OHT1855R
Délka pilového plátku (cm) 55
Dodávaný v −
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 72
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 92
Hladina akustického výkonu
zaručená (dB(A)) 94

Hmotnost vč. aku (kg) 2.8
Kapacita aku (Ah) -
Max. kapacita řezání  (mm) 22
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Název: Objednací číslo 5133002161
Nejistota vibrací (m/s²) 1.5
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček (ot./min) 1350
Typ aku −
Typ nože diamantem broušené
Úroveň vibrací (m/s²) &#60;2.5


